CMN.
Proc. nº637 of
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO  aINDICAÇÃO N.º  /206 /2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha — DC solicita que seja

encaminhada à Exma. Sra. Prefeita Municipal, Lucimara Godoy, a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente para que instale

bebedouros para cães no Centro de Lazer do Trabalhador - CLT Ayrton

Senna da Silva, ao lado dos sanitários.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se deve a pleito de munícipes

frequentadores do local, acompanhado de seus cães

Valinhos, 07 de junho de 2021.

chopMocho
ésar Rocha

Vereador - DC

 PM,
RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br